
کاهش نرخ بیکاری کهگیلویه و بویراحمد در تابستان به 13درصد
معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: نرخ بیکاری این استان در فصل تابستان به 13 درصد رسیده و از 

این نظر رتبه 10 کشوری را دارد.
 آخرین نرخ بیکاری اعلام شده این استان مربوط به فصل بهار امسال است که 16.4 درصد عنوان شده بود.

مجید محنائی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: میانگین نرخ بیکاری کشور در تابستان امسال 12.7 درصد و نرخ مشارکت اقتصادی 
40.4 درصد بوده است.

وی بیان کرد: بر اساس همین آمار نرخ بیکاری کهگیلویه و بویراحمد در تابستان امسال، 13 درصد و نرخ مشارکت اقتصادی 40.6 درصد 
یعنی 2 درصد از میانگین کشوری بیشتر بوده است...                                                             ادامه خبر در پایین صفحه 
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کازرون
مدیر کل بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 

استان فارس در کازرون:

بیش از سه هزار نفر از صندوق بیمه 
روستایی و عشایری فارس مستمری 

دریافت می کنند
سرویس شهرستان/ ناصر درخشنده: مدیر کل بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر استان فارس گفت: هم اینک بیش از سه هزار نفر از 
افتادگی و یا  بیمه روستایی و عشایری فارس، مستمری از کار  صندوق 

فوتی دریافت می کنند.
حسن کمالی در حاشیه نشست بررسی مسائل و مشکلات بیمه روستایی و 
عشایری شهرستان کازرون در گفت و گویی بیان داشت: بر اساس طرح 
مصوب، روستاییان و عشایر با داشتن 70 سال سن و پرداخت 10سال حق 

بیمه می توانند از مزایای این صندوق برخوردار شوند.
وی بیان کرد: روستاییان و عشایر برای بهره مند شدن از این طرح پنج 
درصد از سهم حق بیمه را خود می پردازند و 10 درصد مابقی را دولت 

پرداخت می کند. 
کمالی افزود: هم اینک 25 درصد از جمعیت استان فارس زیر پوشش بیمه 

روستایی و عشایری قرار دارند.
استان  بودجه  و  برنامه  سازمان  اطلاعات  و  آمار  معان  سنگی  عبدالحمید 
فارس در ارتباط با سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال 95 که هم اینک 
انجام  در حال  میدانی  به صورت  نیز  فارس  در  با سراسر کشور  همزمان 
است، اظهار کرد: برآورد می شود جمعیت این استان در این سرشماری 

چهار میلیون و 850 هزار نفر باشد. 

قیر
شهردار قیر در بازدید از سطح شهر؛

 سد معبر، تجاوز به حریم دیگران است 
و جرم محسوب می شود

شهردار قیر در بازدید از سطح شهر و آسیب شناسی معضل سد معبر که 
با حضور کارشناسان امور شهر صورت گرفت، سد معبر را یک معضل 
جدی شهرداری عنوان کرد و بیان داشت: افرادی که سد معبر می کنند در 
حقیقیت حقوق دیگران را زیر پا گذاشته و به حریم آنها تجاوز می کنند 

که این خود در قانون نوعی جرم محسوب می شود.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری قیر، صالحی  
مقابله با سد معبر و پاکسازی معابر را وظیفه ذاتی شهرداری خواند و تصریح 
کرد: اینکه شهرداری وظیفه دارد با سد معبر مقابله و نسبت به ساماندهی 
آن ها اقدام کند، شکی نیست اما شهرداری به تنهایی نمی تواند برای حل و 
فصل این موضوع گام بردارد و نیازمند همکاری همه دستگاه های ذی ربط 
است. چنانچه بتوانیم در حوزه های مختلف بسترهای لازم را فراهم کنیم 
خواهیم توانست نسبت به آزادسازی معابر عمومی که در حقیقت متعلق به 
عموم شهروندان است و کسی حق ندارد آن ها را مسدود کند، اقدامات 
شهرداری  با  انتظامی  نیروی  خوب  همکاری  از  وی  دهیم.  انجام  موثری 
تقدیر و اظهار امیدواری کرد با تصمیم و تفکر جمعی بتوان راهکارهای 

اساسی در این خصوص ارائه داد.

خرامه
نواخته شدن سوت آغاز بازی های 

المپیاد ورزشی دانش آموزی مدارس 
در شهرستان خرامه

آیین افتتاح نمادین المپیاد ورزشی درون مدرسه ای با حضور حجت الاسلام 
محمدی  مهندس  فرماندار،  آرگیو  مهندس  جمعه،  امام  صباحی  محمد 
المپیاد دانش آموزی مدارس پسران استان  کارشناس برگزاری مسابقات 
شهید  مدرسه  در  آموزان  دانش  و  اجرایی  دستگاه های  مسئولین  فارس، 

بهشتی شهر خرامه برگزار شد.

خرامه،  فرمانداری  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به   
اربعین  فرماندار شهرستان خرامه در این مراسم ضمن تسلیت فرا رسیدن 
در  الحسین  اباعبدالله  زائران  نفری  20میلیون  تجمع  به  اشاره  و  حسینی 
کربلای معلا و با اشاره به اهداف برگزاری المپیاد ورزشی دانش آموزی 
در شهرستان، اظهار داشت: برگزاری المپیاد های ورزشی درون مدرسه ای 
یکی از رویکردهای سند تحول بنیادین در آموزش و پرورش بوده و با 
با  و  لحظات شاد  آموزان ضمن گذراندن  دانش  ها  المپیاد  این  برگزاری 
نشاط و ارتقای مهارت ورزشی، تجربیات و مهارت های فراوانی نیز کسب 

می کنند.
عوامل  از  یکی  نفس  تهذیب  و  ورزش  اینکه  بیان  با  آرگیو  مهندس 
و  پذیری  مشارکت  افزود:  است،  اجتماعی  آسیب های  از  جلوگیری 
برگزاری  اهداف  از  یکی  آموزان  دانش  ورزشی  استعدادهای  شناسایی 
بردن  بالا  در  المپیاد  این  و  است  ای  مدرسه  درون  ورزشی  المپیادهای 
افزایش گرایش  انگیزه و  ایجاد  سطح آمادگی جسمانی دانش آموزان و 
دانش آموزان به مدرسه و ورزش مثمر ثمر بوده است، در واقع ورزش از 
آسیب های جدی جامعه جلوگیری می کند و جامعه را به سمت تعالی و 
سلامت رهنمود می سازد. ورزش نباید در مدارس در حاشیه قرار گیرد 
و باید مانند دروس دیگر با جدیت پیگیری شود، امیدواریم که برگزاری 

این المپیاد زمینه ای برای تحقق خواسته مقام معظم رهبری از جوانان؛ یعنی 
تحصیل، تهذیب و ورزش باشد.

در پایان با سوت فرماندار، المپیاد درون مدرسه ای شهرستان رسما افتتاح 
شد.

لارستان
مسئول گزینش جمعیت هلال احمر استان فارس در 

 مراسم معارفه رئیس جدید هلال احمر لارستان
 خواستار شد؛

تاسیس خانه  هلال احمر به کمک مردم 
در بخش های منطقه لارستان

 طی مراسمی حمید رضا رشیدی به عنوان رییس جدید هلال احمر لارستان 
معرفی شد.

گزینش  مسئول  لارستان؛  ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
جمعیت هلال احمر استان فارس در این مراسم از رییس جدید هلال احمر 
در  مردم  به کمک  را  احمر  خانه  هلال  شهرستان لارستان خواست که 
بخش های منطقه لارستان تاسیس کند تا در این خانه آموزش های لازم به 
داوطلبین و شرکت کنندگان ارائه و پایگاه مهم مردمی امداد و نجات در 
خانه هلال تشکیل و با اجرای برنامه های امدادی، این مکان برای مواقع 

حساس و ضروری آماده شود.
حجت الاسلام علی اکبر قاسمی گفت: با توجه به بزرگی و حادثه خیز 
وی  شود.  منطقه  این  به  ویژه ای  توجه  است  نیاز  لارستان  منطقه  بودن 
خواستار همراهی و همکاری  تمامی دستگاه های اجرایی و مردم با جمعیت 

هلال احمر شهرستان لارستان شد.
وی تصریح کرد: یکی از مهمترین کارهای هلال احمر استفاد از پتانسیل 

مردمی جهت جذب داوطلب و تعامل بیشتر با خیرین منطقه است.
احمر  هلال  سابق  رییس  زمانی  محسن  قاسمی،  های  صحبت  از  پیش 

لارستان عملکرد سه ساله خود را تشریح کرد.
حسین رضایی معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر فارس نیز در سخنانی 
اظهار داشت: بدون کمک مردم کار هلال احمر پیش نخواهد رفت؛ پس 
بایستی نیروهای مردمی را به خدمت گرفت تا در مواقع لزوم به کمک 

نیروهای هلال احمر بیایند.
امور عمرانی فرمانداری ویژه  علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و 
تکمیل  و  شهری  امداد  مرکز  پروژه  اتمام  تسریع  خواستار  نیز  لارستان 

پایگاه امداد و نجات جاده ای چهار برکه لارستان و غیره شد.
جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان نیز از رئیس جدید 
هلال احمر لارستان خواست با توجه به گستردگی منطقه لارستان، انسجام 
داوطلبان  تقویت کرده و در جهت جذب  بیشتر  را  درون سازمانی خود 
مردمی و آموزش امداد و نجات به آنها تلاش کند تا هلال احمر لارستان 
برای مواقع ضروری و حساس آمادگی کامل و صد در صدی داشته باشد.
تا  ادارات در روزهای عادی و  از  افزود: بسیاری  فرماندار ویژه لارستان 
مشکلی پیش نیاید به چشم نمی آیند، یکی از این ادارات هلال احمر است 
که در موقع پیش آمدن مشکل و حوادث، ضرورت آن دیده می شود و در 
این مواقع کارها و فعالیت های این اداره ملموس تر است؛ بنابراین بایستی 

قدردان این عزیزان باشیم.
شورای  اعضای  و  امدادگران  کارکنان،  جدید،  رییس  به  خطاب  حسنی 
اجرایی هلال احمر لارستان گفت: آمادگی ها و فعالیت های خود را به 
بیشتر  برای آمادگی  قانونی  روز کنید و در چارچوب دستورالعمل های 

هلال احمر، همت و تلاش مضاعف داشته باشید.
در ادامه حکم حمیدرضا رشیدی به عنوان رییس جدید هلال احمر لارستان  
به وی ابلاغ و از خدمات سه ساله محسن زمانی با لوح سپاس قدردانی شد.
حمید رضا رشیدی دارای مدرک کارشناسی مدیریت برنامه ریزی و اهل 
منطقه درزو سایبان لارستان می باشد و پیش از این نیز رییس هلال احمر 

اوز بوده است.
 با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان

 انجام شد؛
بررسی مسائل و مشکلات مردم 

روستای فیشور 
مشکلات   و  مسائل  لارستان،  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون  حضور  با 

روستای فیشور از بخش اوز لارستان بررسی شد.
 به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی معاون 
معاون  پور  علی  اصغر  علی  اتفاق  به  لارستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار 
بخشدار  فراز  آتش  محمدحسین  فرمانداری،  عمرانی  امور  و  برنامه ریزی 
اوز و جمعی از روسای ادارات شهرستان به روستای فیشور از بخش اوز 
با مسائل و مشکلات این روستا آشنا  از نزدیک  لارستان سفر کردند و 

شدند.
با امام جمعه، اعضای  فرماندار ویژه لارستان در بدو ورود به این روستا 
شورا، دهیار، معتمدین و خیرین این روستا در محل سالن اجتماعات محمد 

رحیم پور دیدار و گفت وگو کرد. 
فیشور سخنرانی کرد، سپس  امام جمعه  ابتدا شیخ حنیفی  این نشست  در 
شاکر عبدی رییس شورای اسلامی فیشور اقدامات و کارهای انجام شده 

توسط دولت و خیرین در فیشور را بیان کرد.
وی مهم ترین این کارها را آبرسانی از سد سلمان فارسی، تاسیس خانه 
فرهنگ، کتابخانه، درمانگاه شبانه روزی، سالن سرپوشیده ورزشی، سالن 
آمفی تاتر، واگذاری 103 هکتار زمین جهت پارک جنگلی، رفع تصرف 
افزایش محدوده و  متر مربع،  متراژ 30 هزار  به  ایجاد فضای سبز  زمین، 
الحاق به طرح هادی به متراژ 20 هکتار، نامگذاری معابر، حفر 4 کیلومتر 
کانل فیبر نوری، ایجاد فضای ورزشی به متراژ 5 هزار متر مربع، گازرسانی 

به فیشور، احداث میدان میوه و تره بار، ساخت ساختمان دهیاری و شورای 
اسلامی فیشور، ایجاد شهرک و راه اندازی ایستگاه پمپاژ آب، اختصاص 
6 هکتار زمین برای مکانهای تفریحی ورزشی برای جوانان، واگذاری 11 
معابر و غیره  تعریض خیابانها و  المنفعه،  بناهای عام  هکتار زمین جهت 

بیان کرد.

عبدی همچنین اهم مشکلات و نیازمندی های این روستا را نبود نمایندگی 
ادارات بهزیستی و کمیته امداد امام)ره( با وجود 128 مددجو، تامین آب 
از  خارج  در  شده  ساخته  منازل  ساماندهی  جنگلی،  پارک  احداث  جهت 
به طرح هادی،  مالکین  زمین های  الحاق طرح  و  افزایش محدوده  طرح، 
بهسازی و آسفالت کوچه ها، احیای چاه علی آباد، احداث راه فیشور به 
به سمت  نیروگاه  از  بولوار  اتمام  داخلی آب،  شبکه  اصلاح  آباد،  حسین 
تخصیص   فیشور،  اختلاف  حل  شورای  در  انسانی  نیروی  نبود  محلچه، 
اعتبارات دو در صد نفت و گاز به روستا، حل معضل فضاهای سبز لحاظ 
شده در طرح هادی که بالاتر از میزان سرانه فضای سبز می باشد و غیره 

عنوان کرد و خواستار رفع این موارد و مشکلات شد.
برای  اینکه  بیان  با  سخنانی  در  نیز  اوز  بخشدار  فراز  آتش  محمدحسین 
آماده سازی 12 هکتار زمین جهت ساخت مسکن جوانان فیشور، مبلغ 250 
میلیون تومان هزینه شده است؛ از همگان خواست ساخت منزل خود را 
در شهرک فیشور آغاز و از ساخت مسکن در زمین های خارج از طرح 

جدا خودداری کنند.
مهندس زائری رییس بنیاد مسکن لارستان نیز گفت: تاکنون در این روستا 
تعداد 1576 جلد سند منازل با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک لارستان 

صادر شده است.
برای ساخت مسکن جوانان  این روستا دو شهرک  اینکه در  بیان  با  وی 
طراحی شده است، گفت: تاکنون 317 قطعه زمین به افراد واجد شرایط و 
فاقد مسکن واگذار شده است که این افراد یک سال و نیم  فرصت دارند 
منازل خود را بسازند و در ادامه همان مقدار تمدید خواهد شد. در نهایت 
اگر در طول این سه سال ساخت و سازی توسط فرد صورت نگیرد، زمین 

مورد نظر پس گرفته و به فرد دیگری واگذار خواهد شد.
رییس بنیاد مسکن لارستان مبلغ وام جهت ساخت مسکن روستایی را 20 

میلیون تومان اعلام کرد.
مستضعفین  و  محرومین  مسکن  برای ساخت  نیز خواست  از خیرین  وی 

توسط بنیاد مسکن وجه نقد خود را به حساب 100 امام واریز کنند.
در  مسئولین  سخنانی حضور  در  نیز  لارستان  ویژه  فرماندار  حسنی  جلیل 
مناطق روستایی و بررسی مسائل و مشکلات مردم را از وظایف خود و 

مسئولین شهرستان دانست.
وی نشست مردم و مسئولین در روستاها را در راستای شناسایی مشکلات 
و توانمندی ها این عزیزان عنوان کرد و افزود: مسئولین برای اینکه بتوانند 

مشکلات را شناسایی کنند باید در کنار مردم قرار بگیرند.
و  عنوان  روستایی  مردم  مشکلات  بررسی  را  بازدیدها  این  از  وی هدف 
اضافه کرد: با بررسی های انجام شده در سطح روستاها برنامه ریزی هایی 

در راستای حل این مشکلات و درخواست ها انجام می شود.

بوشهر
در نشست مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه ها در واحد 

بوشهر تاکید شد؛
مطالبات دانشجویان بسیجی باید در 

 سطح کلان و نگاه به مصالح
 و منافع ملی باشد

با  بوشهر  استان  دانشگاهیان  دانشجویی  بسیج  مسئولان  نشست  دومین   
رؤسای  و  کشور  دانشجویی  بسیج  سازمان  رئیس  گودرزی  داود  حضور 
پایگاه های بسیج دانشجویی دانشگاه ها در سالن شهید علی محمدی دانشکده 

علوم انسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر برگزار شد.

بوشهر، رئیس  از روابط عمومی واحد  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
از  خرسندی  ابراز  با  مراسم  این  در  بوشهر  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
پرمعنا و  واژه ای  بسیج  استان، گفت:  دانشجوی  بسیجیان  میان  حضور در 

مفهومی است.
در  ارزشمند  نهادی  دانشجویی  بسیج  اینکه  بیان  با  قیصری  یوسف  دکتر 
دانشگاه هاست، اظهار کرد: با تلفیق فرهنگ بسیجی در کنار نام دانشجو 

می توانیم زمینه ساز کارهای بزرگ و تاثیرگذار در جامعه شویم.
رئیس واحد بوشهر رسالت بسیج را بسیار خطیر و مهم تلقی و عنوان کرد: 
گذشت،  ایثار،  چون  ارزشی  مفاهیم  کنار  در  و  همراه  همواره  بسیج  نام 
انسانیت، کمال انسانی، سربلندی، شهادت، نشاط و سرزندگی قرار گرفته 

است.
دبیر هیئت امنای استان بوشهر با تاکید بر اینکه یک بسیجی باید فراجناحی 
تفکر و عمل کند، تصریح کرد: هدف هر بسیجی باید به دور از جانبداری ها 

و تعصبات نابجا، اعتلا و سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشد.
وی یکی از صدها اهداف والای بسیج را دفاع از ارزش های انقلابی، دینی 
و اجتماعی معرفی و تشریح کرد: بسیج متعلق به آحاد جامعه و تک تک 

مردم است.
قیصری یکی از انتظارات جامعه از محیط های دانشگاهی و آکادمیک را 
روشنگری دانست و ادامه داد: بسیج دانشجویی، تشکل های اسلامی سیاسی 

و... می توانند نقش بسزایی در اعمال این روشنگری عهده دار شوند.
دانشجویی  بسیج  مسئولان  از  بوشهر  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
خواست تا با فعالیت بیشتر در هسته های علمی دانشجویی در کنار مسائل 

سیاسی، نقش پررنگ تری در تولیدات علمی ایفا کنند.
رضا آب شیرینی مسئول بسیج دانشجویی استان بوشهر نیز با قدردانی از 
همکاری دانشگاه های آزاد اسلامی با هسته های بسیج دانشجویی، اظهار 
آزاد  دانشگاه  مدیران  میان  جانبه  همه  و  کامل  تعامل  خوشبختانه  کرد: 
باید  دانشگاه ها وجود دارد که  این  دانشجویی  بسیج  اسلامی و مسئولان 

آن را ستود.
آب شیرینی فضای موجود در دانشگاه آزاد اسلامی را سالم، پویا و صمیمی 
دانست و ادامه داد: دانشجویان باید این فرصت را غنیمت شمرده و از تمام 

توان خود در پیشبرد اهداف عالی کشور بهره ببرند.
مسئول بسیج دانشجویی استان بوشهر با تاکید بر اینکه دانشجو باید به دنبال 
دریافت مطالبات و احقاق حقوق مسلم خود باشد، تصریح کرد: مطالبات 
دانشجویان بسیجی باید در سطح کلان و نگاه به مصالح و منافع ملی باشد.

کهگیلویه و بویراحمد
کاهش نرخ بیکاری کهگیلویه و 

بویراحمد در تابستان به 13درصد
معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
نرخ بیکاری این استان در فصل تابستان به 13 درصد رسیده و از این نظر 

رتبه 10 کشوری را دارد.

 آخرین نرخ بیکاری اعلام شده این استان مربوط به فصل بهار امسال است 
که 16.4 درصد عنوان شده بود.

نرخ  میانگین  داشت:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  در گفت وگو  محنائی  مجید 
بیکاری کشور در تابستان امسال 12.7 درصد و نرخ مشارکت اقتصادی 

40.4 درصد بوده است.
وی بیان کرد: بر اساس همین آمار نرخ بیکاری کهگیلویه و بویراحمد در 
تابستان امسال، 13 درصد و نرخ مشارکت اقتصادی 40.6 درصد یعنی 2 

درصد از میانگین کشوری بیشتر بوده است.
در  بویراحمد  و  کهگیلویه  رتبه  آمارگیری  این  در  کرد:  عنوان  محنائی 
مقایسه با 31 استان به 10 رسیده و این در حالی است که رتبه استان در 

فصل گذشته 28 بوده است.
وی افزود: نرخ مشارکت اقتصادی نشان دهنده درصد جمعیت کارآفرین 

فعال است.
تابستان  فصل  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  بیکاری  نرخ  داد:  ادامه  محنائی 
کمتر از استان های اصفهان، البرز، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان 

جنوبی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس و کرمانشاه بوده است.

هرمزگان
تامین پزشک متخصص مورد نیاز 

هرمزگان در 17 رشته
های  پیگیری  با  گفت:  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
مدیریت عالی دانشگاه و با حمایت های وزارت بهداشت، نیروی پزشک 

متخصص مورد نیاز استان در 17 رشته تخصصی تامین شد.
نیروی   53 داشت:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  به  زاده  غریب  عبدالله  دکتر   
متخصص در رشته های آسیب شناسی، ارتوپدی، بیهوشی، داخلی، داخلی 
اعصاب، عفونی، قلب و عروق، جراحی، جراحی مغز و اعصاب، ارولوژی، 
و  اورژانس  طب  اطفال،  زنان،  رادیولوژی،  بینی،  و  حلق  گوش،  چشم، 

دندانپزشکی به مجموع پزشکی هرمزگان اضافه شده است.
وی با بیان اینکه توزیع این نیروها براساس نیاز اقصی نقاط هرمزگان به 
ویژه مناطق کم برخوردار و محروم انجام می شود، تصریح کرد: به طور 
در  هرمزگان  کمبودهای  از  اعظمی  بخش  پزشکان  این  فعالیت  با  یقین 

خصوص نیاز به نیروی متخصص برطرف می شود.
افزایش ضریب ماندگاری پزشکان متخصص و  غریب زاده تاکید کرد: 
فوق تخصص در گرایشهای مختلف به منظور ارایه خدمات هر چه بهتر و 
بیشتر به مردم و رفع کمبودهای پزشکی مورد نیاز استان، از جمله مهمترین 

رویکردهای فعالیت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان است.
این مقام مسئول در خصوص کمبودها و وضعیت تخت های بیمارستانی 
استانداردهای  طبق  و  شده  انجام  برآوردهای  براساس  گفت:  هرمزگان 
اینکه  بیان  با  زاده  غریب  هستیم.  تخت   500 و  هزار  دو  نیازمند  جدید، 
تا پایان سال 32 )تخت( واحد زایمانی تک نفره در بیمارستانهای استان 
راه اندازی می شود، خاطرنشان کرد: تاکنون نیز بیش از20تخت زایمانی 
دارای 16  استان هرمزگان  است.  اندازی شده  راه  استان  بیمارستاهای  در 

بیمارستان دولتی با یک هزار و 150 تخت فعال است.


